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Efter inventering som utférts av tillsynsmiannen i Baven beslutar lansstyrelsen att
fagelskyddet under 1998 inte langre skall galla for foljande omr&len med

tillhor ande skyddszoner . (Sffrornafore omradesnamnen & tillsynsorganisationens
omrédesheteckningar.

Gummerfjarden

1201 Gummerdngsudden

1202 Landomréde tster om Rosenlund
1203 Holme 6ster om Rosenlund

Rockelstafjarden

1301
1302
1303
1304
1306
1308
1309

Risbroviken

Lindskéar

Krékskar

Skér syd Krakskar
Holmevager omlillaVao
Udde norr Myrviken
Kaninholmen

Vastra Bdven

2203
2204
2205
2206
2208
2210
2307

1998 40.doc

Ormholmen Norra
Ormholmen Sodra
Hornudden p&norra Adon
Grytholmen
Réavskérsholmen
Alskogsudden Ado
Lillangsudden
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Sibrofjarden

3202 Brokskiten

3105 Réekskdlen

3201 Attvardsholmen
Gullfjarden

3305 Kéringbn

3306 Sandviksholmarna
3307 Torlundaholmen
4201 V. Algéholmama
4202 O. Algsholmaran
4203 Oxhomen

4204 SoraKorsholmen
4209 Trekantholmen vid Tovahadvons Vastra udde
4307 Kré&kholmen
4308 Krékskaren

4313 Asholmen

Hor nafjéarden

4402 Lind

4404 NorraTdlholmen
5301 H&no Norraudde
5302 Hano Sydvadtraudde
5305 Grisseon

5306 Héradsholmen

5310 Askedadsholmen

Inb&sen, Bocksfjarden
5101 Gillingeholmen
5102 Svatdholmen
5104 R&sundsholmen

Tyviken
5401 Skratten
5402 Skéaet LillaBrinkviken

Penningbyviken
5507 Tdlholmen
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P4 de ovan ndmnda omradena kommer forbudsskyltarna att tas bort snarast efter den
20juni 1998. For dvriga ar och vattenomréden som angivitsi bedutet den 9 februari
1983 gller fge skyddsbestammelsernatill och med den 31 juli.

STAFFAN KARLSSON



